
Uchwała Nr 164/XXXII/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 29 stycznia 2009r. 
 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Barbary Gaławanów 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) oraz art. 229 pkt 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 98, 
poz. 1071 ze zmianami) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Po zapoznaniu się ze skargą Pani Barbary Gaławanów z dnia 

12 grudnia 2008 roku dotyczącej pominięcia jej rodziny przy przydzielaniu 
lokalu mieszkalnego i stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w tej sprawie, 
skargę uznaje się za niezasadną. 

 
Uzasadnienie  

 W dniu 12 grudnia 2008r. do Rady Miejskiej w Szydłowcu wpłynęła 
skarga pani Barbary Gaławanów na działanie Zakładu Budżetowego Gminy 
Administracja Budynków Komunalnych. Skarga została skierowana do 
rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną.  
Na posiedzeniach Komisji Rewizyjnej w dniach 6, 13 i 19 stycznia 2008 roku 
omawiano skargę p. Barbary Gaławanów. Przyjęto wyjaśnienia od naczelnika 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz 
p.o. kierownika ABK pani Marii Ciuk. Z wyjaśnień tych wynika, iż rodzina 
p. Barbary Gaławanów została zakwalifikowana przez Społeczną Komisję 
Lokalową do przydziału lokalu mieszkalnego na rok 2008 w pierwszej 
kolejności z uwagi na trudną sytuację mieszkaniową. W swojej skardze 
p. Barbara Gaławanów postawiła zarzut, iż nie otrzymała wcześniej 
przydziału lokalu mieszkalnego nr 15 położonego w Szydłowcu przy 
ul. Zamkowej 2, chociaż była pierwsza na liście przydziałów na 2008r. 
Komisja Rewizyjna rozpatrując ten zarzut zapoznała się z protokołem 
z posiedzenia Społecznej Komisji Mieszkaniowej z dnia 29 grudnia 2008r. 
W oparciu o te wyjaśnienia Komisja Rewizyjna uznała, iż powierzchnia 
mieszkalna lokalu nr 15 przy ul. Zamkowej 2 nie spełnia wymogów dla 
ośmioosobowej rodziny p. Barbary Gaławanów, nie było również możliwości 
przydzielenia innego lokalu we wcześniejszym terminie. 



Natomiast stwierdzono, że skarżąca otrzymała dwie propozycje przydziału 
innych lokali. 
Po obejrzeniu zaproponowanych lokali p. B. Gaławanów otrzymała przydział 
lokalu mieszkalnego nr 10 położonego w Szydłowcu ul. Kościuszki 176 
o pow. użytkowej 68 m2 zgodnie ze swoim wyborem.  
 

Biorąc powyższe pod uwagę skargę Pani Barbary Gaławanów należało 
uznać za niezasadną. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 
Józef Jarosiński 

 


